
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 61825-2011 z dnia 2011-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsko-Biała
Świadczenie usług wykonania druku publikacji pt. /Wpływ kultury i sztuki na rozwój 
lokalny miasta/ w skład której wchodzą 4 pozycje o łącznym nakładzie 8000 szt.: 1. /Wpływ 
kultury i sztuki na rozwój lokalny miasta/: format 235x295...
Termin składania ofert: 2011-03-01 

Bielsko-Biała: Świadczenie usług wykonania druku publikacji pt. /Wpływ kultury i sztuki na 
rozwój lokalny miasta/- realizowanych przez Galerię Bielską BWA w ramach projektu 
Lokomotywa - strategia rozwoju klastrów.
Numer ogłoszenia: 66242 - 2011; data zamieszczenia: 05.04.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

Czy w Biuletiep Zamówień Publiznychtgły zamieszczne ogłoszenie minie ogłoszcnia:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61825&rok=2011-02-22


oprawa miękka, okładka: karton 230g z białym spodem, kolor 4/0 + folia 
błyszcząca, klejone, środek: kolor 1/1, papier offsetowy 90g nakład: 3000 egz. 4. 
Album /Kolekcja sztuki współczesnej/: - objętość 268 str. , format 235x295 mm - 
pion (oprawa po dłuższym boku), szyty i klejony, papier środek Novatech matt 170 
g, zadruk 4/4, lakier offsetowy, oprawa twarda - tektura 3mm, oklejka - kreda mat. 
150 g, zadruk 4/0, uszlachetnienie okładki: folia mat + lakier UV wybiórczo, 

wyklejka kreda mat 150 g - zadruk 1/0 (pantone), lakier offsetowy nakład 1000 egz. Każda z wyżej 
wymienionych pozycji posiada ISBN..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 78.81.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Drukarnia DIMOGRAF sp. z o.o., Ul. Legionów 83, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 85575,00
• Oferta z najniższą ceną: 83475,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85575,00
• Waluta: PLN.

Agata Smalcerz
Dyrektor Galerii Bielskiej BWA


